
Муниципальное автономное  дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад комбинированного  вида № 13 г. Шебекино Белгородской области» 

(МАДОУ «Детский сад комбинированного вида № 13 г. Шебекино») 
 

 

ПРИКАЗ 

 

 

7 июня 2019 года                                                                                                   № 124 

г. Шебекино 

 

 

 О внесении изменений в приказ от 06.12.2017 года  

№243  МАДОУ «Детский сад комбинированного вида 

№ 13 г. Шебекино» 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273- ФЗ «О 

противодействии коррупции», в целях приведения нормативно-правовых актов 

МАДОУ «Детский сад комбинированного вида № 13 г. Шебекино»)  в соответствие с 

действующим  законодательством 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ от 06.12.2017 года №243 «Об утверждении локальных актов 

ДОО»  следующие изменения: 

В «Антикоррупционной  политике МАДОУ «Детский сад комбинированного 

вида № 13 г. Шебекино Белгородской области» , утвержденную п.1.1. 

вышеназванного приказа абзац 12 п.2.1. раздела 2 изложить в следующей 

редакции: 

 Личная заинтересованность работника 
  под личной заинтересованностью понимается возможность 

получения доходов в виде денег, иного имущества, в том числе 

имущественных прав, услуг имущественного характера, результатов 

выполненных работ или каких-либо выгод (преимуществ) лицом, 

указанным в части 1 настоящей статьи, и (или) состоящими с ним в 

близком родстве или свойстве лицами (родителями, супругами, 

детьми, братьями, сестрами, а также братьями, сестрами, родителями, 

детьми супругов и супругами детей), гражданами или организациями, 

с которыми лицо, указанное в части 1 настоящей статьи, и (или) лица, 

состоящие с ним в близком родстве или свойстве, связаны 

имущественными, корпоративными или иными близкими 

отношениями. 

2. Старшему воспитателю Федченко Вере Викторовне  ознакомить работников с 

данным приказом под роспись. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий детским садом                        Селина Н.Н. 

  

Ознакомлены: 


